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RIKTLINJER FÖR CONCRETUMS EKONOMI, SEKTIONEN FÖR SAMHÄLLSBYGGNAD, TLTH

INFORMATION

Concretum är sektionens ordenssällskap och därmed en del av V-sektionen, med syftet att främja
kontakterna mellan näringslivet och sektionen. Den största intäktskällan är det årliga
mentorskapsprogrammet som genererar cirka 100 tusen kronor varje år genom att företagen betalar för
mentorernas deltagande. Pengarna avses användas till aktiviteter som kommer så många
sektionsmedlemmar tillgodo. Den stora alumniträffen som arrangeras var femte år finansieras delvis från
företag, delvis från Concretums kassa.

Concretums ekonomi förvaltas av Styrelsen genom Skattmästaren. För att sektionen ska få fortsätta förvalta
Concretums ekonomi även i framtiden är det av yttersta vikt att ekonomin hanteras varsamt och korrekt på
det överenskomna viset som beskrivs i dessa riktlinjer.

REGLER

● All fakturering av företag med koppling till Concretum sker genom Skattmästaren, inga fakturor går
direkt från examensreseföreningarna.

● Alla ansökningar om att använda Concretums medel går genom Skattmästaren och Styrelsen.
● Skattmästaren och Concretums ekonomiansvarige går igenom läget några gånger per år, och

framförallt säkerställer en tidig överlämning av Concretums ekonomihantering från avgående till
tillträdande Skattmästare.

Lucas Brown
Ex på omformulering. "...ska samtala om läget tillräckligt många gånger per år för att båda parter skall vara bekväma. [Alternativt ny punkt här] Framförallt skall parterna samtala, innan skattmästarens efterträdare tillträder, om överlämningsprocessen för att säkerställa att efterträdaren skall snabbt bli fullt införstådd"

Viktor Laius (SkattM V-sek)
Det betyder samma sak men visst

Lucas Brown
Tyckte bara det va mindre bra formulerat, för talspråkigt imo. Men det är bara ett förslag/idé till förbättring!

Lucas Brown
Behöver vi nämna siffran? Tänker om talet skulle ändras så behöevr policyn uppdateras

Ex. "...genererar intäkter varje år..." 

Räcker väl gott o väl?

Viktor Laius (SkattM V-sek)
Nä siffran kanske krånglar till det

Maja Rudin
som möjligt

Viktor Laius (SkattM V-sek)
Tycker jag också


